

Arrangementets titel

Performative Sounds

Startdato

13-10-2022

Slutdato

15-10-2022

Sted

Hvor foregår arrangementet?

Navn på stedet

Simian, Hub Nordic, Crowne Plaza Hotel

Indtast adresse

Kay Fiskers Plads 17, 2300 København S

Kommune

København

Foregår arrangementet/erne flere steder?

Ja

Foregår alle arrangementerne i Københavns Kommune

Ja

Baggrundsinformationer**Ønsket støttebeløb i kroner**

15000

Skriv navne på deltagende kunstnere/grupper

Se vedlagte programoversigt

Skriv en kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret

Performative Sounds er en 3-dages begivenhed der udforsker lydkunst, musik og performativitet – som materiale, sanseligt objekt og konceptuel handling. Arrangementerne der præsenteres som en samlet begivenhed, fusionerer formater som festival, symposium og koncertrække. Performative Sounds præsenterer et spektrum af samtidens eksperimenterende elektroniske kompositionsmusik, lydkunst og performances for et bredt publikum fra både kunst- og musikscenen samt lokale besøgende fra Ørestads lokalmiljø og resten af København. Begivenhederne vil finde sted på tre forskellige lokaliteter centreret på og omkring kunsthallen Simian på Kay Fiskers Plads i Ørestad og består af i alt 8 lydbaserede performances, samt to artist talks. Der ansøges 80.000 kr. til afvikling af programmet.

Skriv kort, hvordan du vil formidle projektet

Performative Sounds griber fat i aktuelle tendenser inden for elektronisk musik og lydkunst og samler dem i et åbent format for publikum. Tekst- og formidlingsmateriale om kunstnerne samles i en gratis folder, der distribueres under arrangementerne. Begivenhedsrækken promoveres samlet bl.a. via annoncering på sociale medier og plakater i byrummet. Alle performances limes og oentliggøres efterfølgende. Med Performative Sounds ønsker vi at forene elementer fra kunst- og lydscenen i et program, der både er kunstfagligt relevant og spændende og vedkommende for et mere utrænnet publikum.

Indsæt evt. relevant link til projektet

www.ssiimmiaann.org